ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
п. Пречистое
от   	31 января 2018 года						           №  38
О внесении изменений в постановление
 Администрации   Первомайского муниципального
района  от   01.02.2017 г. № 39.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести следующие изменения в постановление Администрации  Первомайского муниципального района от 01.02.2017 г. № 39 «Об утверждении перечня и стоимости гарантированных услуг  по погребению умерших  на территории Первомайского муниципального района
1. Определить   стоимость гарантированных услуг по погребению на территории Первомайского муниципального района  в  новой редакции ( приложение 1).
1. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
2. Постановление вступает в силу с 1 февраля 2018 года.

Глава муниципального района:                                             И.И. Голядкина

Приложение  № 1
к постановлению  администрации Первомайского муниципального района     от 31 января 2018 г.
  № 38

С Т О И М О С Т Ь
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
	№п/п
	Перечень услуг по погребению
	Единица измерения
	Стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1
	Оформление документов необходимых для погребения
	Одни похороны
	бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1 штука
	1250,25

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1 человека
	2170,00

	4
	Погребение  (копка и засыпка могилы в ручную)
	1 человека
	2281,06

	Всего

	5701,31

[bookmark: _GoBack]